平成 30年 9月吉日

お客様各位

修理サポート終了のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

                          理化学事業部

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、下記の弊社製品(販売終了モデル)に関して修理サポート終了となりますことを

ご案内させて頂きます。

 皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

記

【対象商品】

・電気式 蒸留装置架台 （フラスコヒーターが架台本体にビス止めで固定されているモデル）

以上

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3814-3255＞